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D03

D39

X4

X1

X6

X3

X5

X8

X2

X7

Dolní Police

Velká Javorská

Heřmanice u Žandova

Žandov u České Lípy

Valteřice u Žandova

Radeč u Horní Police

Z10

Z11

Z02

Z01

Z19

Z06

Z12

Z03

Z05

Z14

Z09

Z16

Z18

Z13

Z15

Z20

Z21

Z08

Z07

Z04

Z17

P02

P01

P03

E4

D19A
P16

DK1

D34

Ú ZEMNÍ PLÁN ŽANDOV
VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ Ú ZEMÍ

PLOCHY ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ
zastavěné územ í

plochy, ve k terých bude uloženo prověření zm ěn jejich využití územ ní studií

zastavitelné plochy

plochy přestavby

LEGENDA
hranice správního územ í obce
HRANICE Ú ZEMNÍCH JEDNOT EK

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!!!!!!!!!!

Z5

hranice katastrálního územ í

hranice zastavitelných ploch

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!!!!!!!!!!

P1 hranice ploch přestavby

hranice zastavěného územ í k datu 1. 3. 2015

hranice k oridoru D03 - přeložka silnice I/13, úsek Svor - Nový Bor - ManušiceD03

hranice k oridoru D34 - optim alizace stávající železniční trati 081D34

hranice k oridoru D19A - přeložka silnice II/262, úsek Žandov - StružiceD19A
hranice k oridoru DK1 - hom ogenizace m ístní k om unikace, úsek V elká Javorská - Havran ní - NovosedloDK1

hranice k oridoru P16 - protipovodňové opatření na vodním  tok u Ploučnice, úsek Stružice - Dolní PoliceP16
hranice k oridoru E4 - elek trické vedení vvn 110 k V , TR Babylon - TR Děčín ŽelezniceE4

k oridor D03 - přeložka silnice I/13, úsek Svor - Nový Bor - ManušiceD03

k oridor P16 - protipovodňové opatření na vodním  tok u Ploučnice, úsek Stružice - Dolní PoliceP16
k oridor E4 - elek trické vedení vvn 110 k V , TR Babylon - TR Děčín ŽelezniceE4
k oridor D39 - m ultifun k ční turistický k oridor PloučniceD39
k oridor D34 - optim alizace stávající železniční trati 081D34

k oridor D19A - přeložka silnice II/262, úsek Žandov - StružiceD19A
k oridor DK1 - hom ogenizace m ístní k om unikace, úsek V elká Javorská - Havran ní - NovosedloDK1

hranice ploch, ve k terých bude uloženo prověření zm ěn jejich využití územ ní studiíX1
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